

# DODATEK Č. 1

## SMLOUVY O DÍLO

### „EVAKUAČNÍ VÝTAH V NMB LETOVICE – HAVÁRIE“

---

**ČÍSLO SMLOUVY:**

**SMLUVNÍ STRANY:**

**OBJEDNATEL:**

se sídlem:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
IČO:  
DIČ:  
zastoupený ve věcech smluvních:  
zastoupený ve věcech technických:

**Nemocnice Letovice, příspěvková organizace**

Pod Klášterem 55/17, 679 61 Letovice  
Komerční banka, a.s.  
[REDAKCE]  
00387134  
plátce DPH  
MUDr. Drahoslavou Královcovou, ředitelkou  
Mgr. Martinem Hoderem

(dále jen „objednatel“)

a

**ZHOTOVITEL:**

se sídlem:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
IČO:  
DIČ:  
zastoupený ve věcech smluvních:  
zastoupený ve věcech technických:  
vedený u rejstříkového soudu:

**Letostav, spol. s r.o.**

Nádražní 12, 679 61 Letovice  
Komerční banka a.s.  
[REDAKCE]  
16343794  
CZ16343794  
Ing. Roman Jež  
Ing. Roman Jež  
v Brně, oddíl C, vložka 1859

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo na stavbu „Evakuační výtah v NMB Letovice - havárie“, ze dne 25. 2. 2019  
(dále jen Smlouva).

Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě bodu č. V./7./iv. Smlouvy

**I. PŘEDMĚT DODATKU**

Po dohodě obou smluvních stran nebyly provedeny některé práce a dodávky podle výkazu výměr (tzv. méněpráce) a byly provedené některé práce a dodávky ve výkazu výměr neuvedené (tzv. vícepráce). Vícepráce a méněpráce byly oceněny podle bodu č. V./7./i., Smlouvy.

Soupis méněprací a víceprací včetně jejich ocenění je nezbytnou přílohou tohoto dodatku č. 1 Smlouvy a na jejich základě dochází ke změně bodu č. V./1. (Cena díla) Smlouvy.

Původní cena podle Smlouvy ...	2 475 651,- Kč
Méněpráce ...	- 150 827,- Kč
Vícepráce ...	117 868,- Kč
Cena po úpravě ...	2 442 692,- Kč bez DPH

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

**II. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Tento Dodatek č. 1 podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede Objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky. Zhotovitel je povinen povolit ve své datové schránce příjem poštovních datových zpráv.

2. Nedílné součásti tohoto Dodatku č. 1 jsou přílohy:

I. Soupis víceprací,

II. Soupis méněprací

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 2.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvní stran a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv.

V Letovicích, dne 11.6.2019

V Letovicích, dne 11.6.2019



Ing. Roman Jež  
Jednatel společnosti



MUDr. Drahoslava Královcová  
ředitelka

## Položkový rozpočet

Stavba: **BUR19004**      **Nemocnice Letovice**

Objekt: **SO01**      **stavební práce**

Rozpočet: **03**      **vícepráce**

Projektant

Objednatel: **Nemocnice Letovice, příspěvková organizace, Pod klášterem 55/17 Letovice, 67961; IČ: 00387134**

Zhotovitel: **Letostav, spol. s r.o., Nádražní 170/12 Letovice, 67961; IČ: 16343794**

### Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	22 703,70
PSV	104,00
MON	95 060,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem:</b>	<b>117 867,70</b>

### Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	117 867,70 CZK
Zaokrouhlení		0,30 CZK

### **Cena celkem bez DPH:**

**117 868,00 CZK**

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum:      **24.06.2019**

Podpis:

Stavba:	BUR19004	Nemocnice Letovice	List č. 2
Objekt:	SO01	stavební práce	
Rozpočet:	03	vícepráce	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	10 721,19
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	3 150,00
96	Bourání konstrukcí	HSV	8 832,51
762	Konstrukce tesařské	PSV	104,00
M21	Elektromontáže	MON	95 060,00
			<b>117 867,70</b>

Stavba:	BUR19004	Nemocnice Letovice	List č. 3
Objekt:	SO01	stavební práce	
Rozpočet:	03	vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	311271176R00	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 25 cm-pilíř výtahová šachta	m2	2,34000	1 257,00	2 941,38
2	311271176RT6	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 25 cm-nadezdění nad stropem tvárnice Ytong Statik Plus, 499 x 249 x 250 mm	m2	0,87500	1 257,00	1 099,88
3	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22-pro výtah včetně dodávky profilu I č.18	t	0,05940	31 100,00	1 847,34
4	342255020RT2	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm-obezdění doplnění vnitřního rohu 4.NP desky 600 x 250 x 50 mm	m2	1,10000	421,72	463,89
5	342264051RT2	Podhled sádrokartonový samonosný na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	2,59500	1 200,00	3 114,00
6	612421637R00	Oμίtká vnitřní zdiva, MVC, štuková stěna v výtahu-doplnění	m2	3,25000	386,06	1 254,70
<b>Celkem za: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>10 721,19</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
7	95001	Hasicí přístroj 4. NP 113 B,C D+M	ks	1,00000	3 150,00	3 150,00
<b>Celkem za: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>3 150,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
8	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého výtahová šachta	m3	0,94400	3 060,99	2 889,57
9	962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC vysekání pro rozvaděč	m3	0,18480	772,87	142,83
10	975022241R00	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 45 cm do 3 m podchycení střechy,krovu	m	3,00000	1 933,37	5 800,11
	Popis:	Včetně: - vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry, - oboustranného vynesení podchycené konstrukce.				
<b>Celkem za: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>8 832,51</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
11	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	0,81000	99,05	80,23
12	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	0,81000	29,35	23,77
<b>Celkem za: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>104,00</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				
13	M21001	dodávka a montáž rozvaděče RPO	ks	1,00000	42 450,00	42 450,00
14	M21002	kabel CXKH-V 4Bx25 mm B2s1d0	m	60,00000	456,00	27 360,00
15	M21003	Chráníčka 110 mm	m	25,00000	68,00	1 700,00
16	M21004	demontáž stávající elektroinstalace	hod	16,00000	300,00	4 800,00
17	M21005	přepojování rozvodů pro stávající výtah	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
18	M21006	práce neobsažené v montážních položkách	hod	15,00000	300,00	4 500,00
19	M21007	protipožární kryt příchytok	ks	5,00000	2 450,00	12 250,00
<b>Celkem za: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>95 060,00</b>



## Položkový rozpočet

Stavba: **BUR19004**      **Nemocnice Letovice**

Objekt: **SO01**      **stavební práce**

Rozpočet: **02**      **měněpráce**

Projektant

Objednatel: **Nemocnice Letovice, příspěvková organizace, Pod klášterem 55/17 Letovice, 67961; IČ: 00387134**

Zhotovitel: **Letostav, spol. s r.o., Nádražní 170/12 Letovice, 67961; IČ: 16343794**

### Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	-26 507,04
PSV	-66 967,20
MON	-57 353,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem:</b>	<b>-150 827,24</b>

### Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-150 827,24 CZK
Zaokrouhlení		0,24 CZK

### Cena celkem bez DPH:

**-150 827,00 CZK**

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum:      24.06.2019

Podpis:

Stavba:	BUR19004	Nemocnice Letovice	List č. 2
Objekt:	S001	stavební práce	
Rozpočet:	02	méněpráce	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-22 266,71
96	Bourání konstrukcí	HSV	-4 240,33
767	Konstrukce zámečnické	PSV	-66 967,20
M21	Elektromontáže	MON	-57 353,00
			<b>-150 827,24</b>



Stavba:	BUR19004	Nemocnice Letovice	List č. 3
Objekt:	SO01	stavební práce	
Rozpočet:	02	méněpráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22-pro výtah včetně dodávky profilu I č.18	t	0,14740	-31 100,00	-4 584,14
2	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB 12,5mm	m2	21,33000	-829,00	-17 682,57
<b>Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>-22 266,71</b>

<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
3	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm ventilátor v přízemí	m	0,80000	-1 882,00	-1 505,60
4	971033451R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC otvory pro přívod vzduchu	kus	2,00000	-514,00	-1 028,00
	Popis:	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
5	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC otvorpro ventilátor v přízemí	m3	0,10590	-1 764,00	-186,81
	Popis:	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
6	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC prp vent.v přízemí	m3	0,18230	-2 030,00	-370,07
	Popis:	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
7	973031334R00	Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm	kus	4,00000	-223,00	-892,00
	Popis:	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
8	767392802R00	Demontáž krytín střech z plechů, šroubovaných	m2	1,30000	-109,50	-142,35
9	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg dem.mřížky	kg	2,50000	-46,20	-115,50
<b>Celkem za: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>-4 240,33</b>

<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						
10	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	655,00000	-2,24	-1 467,20
11	767-ZA/01	fas.mřížka	ks	1,00000	-3 500,00	-3 500,00
12	767-ZA/02	VZT potrubí	kus	1,00000	-12 000,00	-12 000,00
13	767-ZA/03	revizní dvířka do sdk	ks	1,00000	-5 000,00	-5 000,00
14	767-ZA/04	potrubní ventilátor	ks	1,00000	-15 000,00	-15 000,00
15	767-ZA/05	přívodní servo klapka	ks	1,00000	-6 000,00	-6 000,00
16	767-ZA/06	žaluzie regulovatelná	ks	2,00000	-12 000,00	-24 000,00
<b>Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>-66 967,20</b>

<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						
17	M21001	rozvaděč RV	ks	1,00000	-27 420,00	-27 420,00
18	M21002	kabel CXKH-V 4Bx16 B2s1d0	m	5,00000	-300,00	-1 500,00
19	M21003	kabel CXKH V 5Cx2,5 B2s1d0	m	85,00000	-100,00	-8 500,00
20	M21004	kabel CXKH-V 3Cx2,5 B2s1d0	m	85,00000	-67,00	-5 695,00
21	M21005	kabel CXKH-V 2Ax1,5 B2s1d0	m	110,00000	-60,00	-6 600,00
22	M21006	požární tlačítko	ks	3,00000	-866,00	-2 598,00
23	M21007	požární prostup dle počtu kabelů	ks	7,00000	-720,00	-5 040,00
<b>Celkem za: M21 Elektromontáže</b>						<b>-57 353,00</b>

